LỊCH CÔNG TÁC  THÁNG 6/2020
	Thứ
	Hai
	Ba
	Tư
	Năm
	Sáu
	Bảy
	CN

	CB trực
	Đ/c:  Kiên (Loan)
	Đ/c: Kiên( Loan)
	Đ/c: Kiên( Hồng, Loan)
	Đ/c: Hiền( Hồng, Loan)
	Đ/c: Kiên(Sỹ)
	Đ/c: Kiên( Sỹ, Loan)
	

	[bookmark: _GoBack]Ngày/tháng
	1/6
	2/6
	3/6
	4/6
	5/6
	6/6
	7/6

	
Sáng
	- Tiết CC tại sân trường
K12 ôn tập 1/6-6/6
	
	
	
	
	Vệ sinh trường, lớp
	

	
Chiều
	- Tiết CC tại sân trường

	
	14h. Họp tổ CM
	
	
	Vệ sinh trường, lớp
	

	Ngày/tháng
	8/6
	9/6
	10/6
	11/6
	12/6
	13/6
	14/6

	
Sáng
	K12 thi HK 8/6-13/6
K10,11 ôn tập
	
	8h. Thi tìm hiểu PL cụm( tại NTC)
	
	
	Vệ sinh trường, lớp
	

	
Chiều
	
	
	
	
	
	Vệ sinh trường, lớp
	

	Ngày/tháng
	15/6
	16/6
	17/6
	18/6
	19/6
	20/6
	21/6

	

Sáng
	K10,11 thi HK 15/6-20/6
- Tiết SH: K12 xét HK tại lớp
	
	
	
	
	Vệ sinh trường, lớp
	

	
Chiều
	- Tiết SH: K12 xét HK tại lớp
	
	14h. Họp tổ CM
13h30. GVCN 12 duyệt HK với NT
	
	
	Vệ sinh trường, lớp
	

	Ngày/tháng
	22/6
	23/6
	24/6
	25/6
	26/6
	27/6
	28/6

	
Sáng
	- Tiết SH: K10,11 xét HK tại lớp
	
	
	
	
	Vệ sinh trường, lớp
	

	

Chiều
	- Tiết SH: K10,11 xét HK tại lớp
	14h, Kiểm tra hồ sơ CM
	14h. Họp tổ CM
13h30. GVCN 10,11 duyệt HK với NT
	
	
	Vệ sinh trường, lớp
	

	Ngày/tháng
	29/6
	30/6
	1/7
	2/7
	3/7
	4/7
	5/7

	

Sáng
	- Tiết SH: Tổng kết công tác đoàn và chuẩn bị họp PH
	
	Hoàn thành các dữ liệu eSam
	
	
	- 8h Họp trưởng ban đại diện CMHS lớp
	- 8h. Họp CMHS khối sáng

	

Chiều
	- Tiết SH: Tổng kết công tác đoàn và chuẩn bị họp PH
	14h. Họp LTMR 
	
	
	
	Vệ sinh trường, lớp
	- 14h30.Họp CMHS khối chiều


Chú ý: Đề nghị các đc CB, GV, NV theo dõi, thực hiện theo lịch trên. Nếu có sự thay đổi, nhà trường thông báo sau








